彰化縣竹塘鄉民靖國小課程發展委員會會議紀錄

壹、 時間:110年 6月 22日(週二)上午八時十分

貳、 地點:線上會議

參、 主席:李瑞緻                               紀錄:宋宜蓁

肆、 出(列)席人員；如簽名名冊(附件一)線上會議截圖

伍、 主席致詞

陸、 業務報告:

柒、 討論事項:

案由一: 因疫情嚴峻，原規劃於 110年 5月 19日至 7月 2日辦理公開授課之教

        師(校長與戴馨誼教師)，因配合相關防疫措施未能完成，召開課程發

        展委員會請委員同意結案。

決議:因疫情嚴峻本校有兩位教師(校長與戴馨誼教師)公開觀議課無法進行結

     案。經由本校課程發展委員會同意結案。

決議:照案通過。

          出席人數:12人

          贊成人數:12人

          反對人數:0人

          棄權人數:0人

捌、 臨時動議:

考量畢業班之下學期之上課時間，第二次評量考與畢業考的相隔時間短暫，建

議將畢業班的下學期評量考變更為二次？提請討論。

決議:因有諸多的考量因素，故在期末校務會議當中再行提出討論。

玖、 散會

附件一:

彰化縣竹塘鄉民靖國小課程發展委員會簽到表

            時間: 110年 6月 22日(週二)上午八時十分

            線上會議

職稱 姓名 簽到 職稱 姓名 簽到

校長 李瑞緻
級任教師

自然與生活科技

領域

戴馨誼

家長會長 莊政賢  級任教師
綜合領域

林雅惠

教導主任
健康與體育領域

章秀鳳  級任教師
數學領域

張雅淳

總務主任
語文領域

莊紹信  級任教師

許良禎

輔導主任
生活領域

楊家鈞  級任教師
本土語文

陳秀蜜

教務組長
語文領域

宋宜蓁  科任教師
社會領域

許予薰

訓導組長
藝術與人文領域

林承舉  特教老師 黃寶萱